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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CENTRO TRADICIONALISTA EL MOJON CALLE JOSE GALVEZ

NUMERO 739 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD LOS QUIRQUINCHOS
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 823 01-06-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/06/2022 31/12/2022 24/04/2023
01/01/2023 31/12/2023 22/04/2024
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FECHA DE INICIO

01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20181096447
20272334006
20299909884
23233512699
20170277474
20307066611
20266175982
20322750073
23230270139

23177593699

20245778288

APELLIDO

GADEA
BERMUDEZ
ZARCO
BIASONI
BALBASTRO
BROGLIA
BIASONI
BIASONI
ALEGRE

TOZZI

TALLARICO

FECHA DE CIERRE

31/12/2024

NOMBRE

HUGO JUAN

JORGE PABLO

LUCIANO MARTIN

NESTOR FABIAN

HERALDO ANGEL ANOTNIO
SEBASTIAN FRANCISCO
SERGIOM

DIEGO ALBERTO

ROLANDO

ARIEL CARLOS

ANIBAL NATALIO

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024

22/04/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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