

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CENTRO TRADICIONALISTA EL MOJON	CALLE	JOSE GALVEZ
NÚMERO	739	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	LOS QUIRQUINCHOS
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	823	01-06-2022

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/06/2022	31/12/2022	24/04/2023
01/01/2023	31/12/2023	22/04/2024

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2024	31/12/2024	01/01/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20181096447	GADEA	HUGO JUAN	PRESIDENTE	22/04/2024	24
20272334006	BERMUDEZ	JORGE PABLO	VICEPRESIDENTE	22/04/2024	24
20299909884	ZARCO	LUCIANO MARTIN	SECRETARIO	22/04/2024	24
23233512699	BIASONI	NESTOR FABIAN	TESORERO	22/04/2024	24
20170277474	BALBASTRO	HERALDO ANGEL ANOTNIO	VOCAL TITULAR 1	22/04/2024	24
20307066611	BROGLIA	SEBASTIAN FRANCISCO	VOCAL TITULAR 2	22/04/2024	24
20266175982	BIASONI	SERGIO M	VOCAL SUPLENTE 1	22/04/2024	24
20322750073	BIASONI	DIEGO ALBERTO	VOCAL SUPLENTE 2	22/04/2024	24
23230270139	ALEGRE	ROLANDO	VOCAL SUPLENTE 3	22/04/2024	24
23177593699	TOZZI	ARIEL CARLOS	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR	22/04/2024	24
20245778288	TALLARICO	ANIBAL NATALIO	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO SUPLENTE	22/04/2024	24